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Dotyczy : Postgpowanie przetargowe nr 1 / HANGAR GA / 2020 : BUDOWA PEYTY
PRZEDHANGAROWEJ WRAZ Z DROGAMI KOLOWANIA , DROGI TECHNICZNO - PATROLOWEJ ORAZ
NIEZBEDNEJ INFRASTRUKTURY TECHNICZNE) ,

Zamawiajacy  przekazuje tre$¢ pytan wraz z odpowiedziami / wyjasnieniami, a takie wraz z
modyfikacjg SIWZ :

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji SIWZ i zmienia Rozdziat IV pkt 2 ppkt 1) SIWZ, ktéry otrzymuje
brzmienie:

1. wzakresie zdolnosci technicznej lub zawodowej: w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu skfadania
ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie wykonali nalezycie, zgodnie z
przepisami prawa budowlanego i prawidtowo ukoriczyli co najmniej:

a) dwa zamdwienia obejmujace swoim zakresem przebudowe lub budowe w rozumieniu ustawy Prawo
budowlane w czynnym porcie lotniczym plyty postojowej samolotow lub ladowiska helikopteréw lub drogi
kotowania wyposazonej/ego w $wietlne pomoce nawigacyjne, o wartosci zamdwienia rownej lub wyzszej
niz 4 000 000,- PLN netto

1.Jaki jest termin zakoriczenia prac budowy hangaru i czy jest prawdopodobne ze ulegnie przediuzeniu
wzgledem zakiadanego harmonogramu? .Wg tablicy BIOZ zakoriczenie jest planowane do pazdziernika
2020. Aktualnie nie wykonano wszystkich elewaciji, a to warunkuje wejscie na budowe nawierzchni.
Czy mozna zaktadac ze prace zwigzane z budowa hangaru zostang zakonczone do 01.11.2020 i czy
wszystkie materiaty z placu budowy hangaru jak réwniez zaplecze Wykonawcy zostanie zlikwidowane?

Odpowiedz:  Zamawiajacy nie ma wiedzy dotyczacej terminu zakorczenia budowy hangaru.
Wykonawca powinien zatozy¢, ze mozliwe jest to, ze budowa hangaru nie zostanie zakoriczona przed
zawarciem umowy z Wykonawcg. Plac budowy hangaru zostanie uprzatnigty w niezbednym zakresie
umozliwiajgcym rozpoczecie zadari objetych niniejszym przetargiem. Przedmiot zamodwienia
niniejszego postepowania jest tak obszerny, ze na pewno wybrany wykonawca bedzie mégt rozpoczaé
realizacje robot bezposrednio po podpisaniu umowy .

2.Kto jest wiascicielem ptyt drogowych utozonych w ul. Szybowcowej i co nalezy z ptytami zrobié po ich

rozbiorce? r7
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Odpowiedz : Wiascicielem ptyt drogowych jest spotka GENERAL AVIATION AIRBASE Sp. z o.0. .
Zdemontowane plyty nalezy przekaza¢ przedstawicielowi spétki jw. i uzyskaé poswiadczony protokot
przekazania .

3.Czy zlokalizowana ok..200mb na pétnocny zachéd od budowanego hangaru brama wjazdowa na
lotnisko bedzie mogta by¢ wykorzystana jako wjazd na plac budowy. A jezeli tak to na jakich
warunkach?

Odpowiedz? : Nie , brama ta petni role tylko awaryjnej bramy przeciwpozarowe; .

4.Gdzie nalezy odwiez¢ planowane do rozebrania ogrodzenie lotniskowe —wg. Przedmiaru ok. 215mb?

Odpowied? : Elementy zdemontowane , nadajace sie do wykorzystania , nalezy przekaza¢ stosownym
stuzbom Portu Lotniczego Gdansk ( dziat eksploatacji ) .

5.Gdzie nalezy odwiei¢ rozbiérkowe tory kolejowe (szyny i podktady)?

Odpowiedz : Materiat rozbiérkowy jest odpadem budowlanym i zgodnie z SIWZ nalezy go zutylizowa¢

6.Czy Inwestor planuje wizje lokalng przed rozstrzygnieciem przetargu?

Odpowiedz : Nie, Inwestor nie planuje wizji lokalnej .

7. Zwracam sie z prosbg o uznanie jako rownowaznych referencji na wykonanie drogi kotowania na
czynnym lotnisku, dla ktérych uzyskano pozwolenie na uzytkowanie i ktére zawieraty wykonanie
konstrukcji drogi kotowania w nawierzchni bitumicznej, odwodnienie (koryta, wpusty) oraz o$wietlenie
nawigacyjne, o wartosci rowniej lub wyzszej niz 4 000 000,00 zt netto, w ramach spetnienia warunku
okreslonego w rozdz. IV, pkt. 2 ppkt. 1) SIWZ

Odpowiedz : Zamawiajgcy dokonat modyfikacji SIWZ.

8. Czy Zamawiajgcy uzna jako rownowazne w stosunku do wymaganych w SIWZ w ramach spetnienia
warunku okreslonego w rozdz. IV, pkt. 2 ppkt. 1) SIWZ, nastepujacych referencji:
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a) 1 referencja na roboty polegajgce na wykonaniu budowy/przebudowy w rozumieniu Ustawy Prawo
Budowlane drogi kotowania w czynnym porcie lotniczym, ktéra to robota zawierata wykonanie:
konstrukcji drogi kotowania w nawierzchni bitumicznej, odwodnienie (koryta, wpusty) oraz oéwietlenie
nawigacyjne, o wartosci rowniej lub wyzszej niz 4 000 000,00 zt netto,

b) 1 referencja na budowe/przebudowe w rozumieniu Ustawy Prawo Budowlane ptyty postojowej w
czynnym porcie lotniczym, ktéra to robota zawierata konstrukcje ptyty, odwodnienie i oswietlenie
nawigacyjne, o wartosci réwniej lub wyzszej niz 4 000 000,00 zi netto.

Odpowiedz : Zamawiajgcy dokonat modyfikacji SIWZ.
9. Wnosimy o informacje czy system informatyczny ATOS oraz system petli indukcyjnych jest objety

gwarancjg, a jezeli tak to wnosze o wskazanie kto jest gwarantem dla tych systemow.

Odpowied? : Tak, jest objety gwarancjg . Gwarantem jest wykonawca systeméw firma :

ELVIT Dariusz Witek , ul. Kaminskiego 4 A/ 17 , 03-130 Warszawa Gdarisk

10. Prosimy o potwierdzenie, iz w ramach niniejszego postepowania nalezy dostarczy¢ i zamontowacé
oswietlenie projektorowe dla nowej ptyty postojowej dla samolotéw montowane na elewacji hangaru
(zgodnie z pkt. 3.2 Opisu Projektu Wykonawczego)?

Odpowiedz : Nie potwierdzamy, te elementy lezg po stronie wykonawcy hangaru . Przedmiot
zamowienia jest precyzyjnie opisany dokumentacja projektowa ktdrej wykaz stanowi Zatgcznik nr 5 do
SIWZ .

11. Jesli nalezy dostarczy¢ i zamontowa¢ oswietlenie projektorowe dla nowej ptyty postojowej dla
samolotéow montowane na elewacji hangaru prosimy o udostepnienie projektéw wykonawczych
obejmujacych zakres tych prac.

Odpowiedz : Zakres tych prac zostat szczegétowo wskazany w dokumentacji projektowej , wskazanej
w punktach 1i 2 Zatgcznika nr 5 do SIWZ .

12. Prosimy o informacje czy w ramach niniejszego postepowania nalezy dostarczy¢ i zamontowac trzy
maszty oswietleniowe, w celu uzyskania odpowiednich parametréw natezenia i réwnomiernosci
oswietlenia (zgodnie z pkt. 3.2 Opisu Projektu Wykonawczego)?
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OdpowiedZ : W ramach niniejszego zamodwienia nalezy wykonac¢ wszelkie prace zgodnie z OPZ.
ZamoOwienie nie obejmuje masztow oswietleniowych (poza ul. Szybowcows).

13. Jesli nalezy dostarczy¢ i zamontowac maszty o$wietlenie dla nowej ptyty postojowej dla samolotow
prosimy o udostepnienie projektéw wykonawczych obejmujacych zakres tych prac.

Odpowied? : odpowied? zostata zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 12.
14. Prosimy o informacje jakiej grubosci majg miec scianki rur fi110 dla kanalizacji kablowej?

Odpowied? : Zgodnie z OPZ ktérego jednym z elementéw sg STWIOR wskazane w Zatgczniku nr 5 do
SIwz

15. Prosimy o potwierdzenie iz wszystkie studnie kablowe SK-1 (22 szt.) majg by¢ wykonane zgodnie z
rys.nr 5 TOM 5.1 Projektu Wykonawczego.

Odpowiedz : Potwierdzamy , ze wszystkie studnie kablowe majg by¢ wykonane zgodnie z OPZ .

16. Prosimy o potwierdzenie, iz wszystkie studnie kablowe SK-1 (22 szt.) majg by¢ wykonane w klasie
obcigzalnosci F900.

Odpowiedz : Potwierdzamy , ze wszystkie studnie kablowe majg by¢ wykonane zgodnie z OPZ .

17. Prosimy o wyjasnienie w jakiej technologii nalezy wykona¢ kanalizacje kablowa wtérng pod
istniejagcymi utwardzonymi nawierzchniami? W przedmiarze robot wskazane jest rowkowanie
istniejgcych nawierzchni, natomiast w opisie Projektu Wykonawczego czesci elektrycznej wskazuje sie
wykonanie przycisku, tak by nie uszkodzi¢ istniejgcych nawierzchni.

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza rowkowanie istniejgcych nawierzchni dla wykonania kanalizacji
kablowej wtornej

18. Wnosimy o informacje czy system informatyczny ATOS oraz system petli indukcyjnych jest objety
gwarancja, a jezeli tak to wnoszg o wskazanie kto jest gwarantem dla tych systemow

Odpowiedz : Tak, jest objety gwarancjg . Gwarantem jest wykonawca systemow firma :

ELVIT Dariusz Witek , ul. Kaminskiego4 A/17 , 03-130 Warszawa
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19. W dokumentacji przetargowej wskazano do zaprojektowania mieszanke na warstwe podbudowy
AC 16 P, KR 3. Wnosimy o wyrazenie zgody na mozliwo$¢ zastosowania mieszanki AC22P na asfalcie
35/50, KR 3. Zréznicowanie w uziarnieniu w stosunku do warstwy wigzgcej/wyréwnawczej z AC16W
pozwoli na uzyskanie znacznie lepszej szczepnosci miedzywarstwowej, a tym samym nosnosci oraz
trwatosci zmeczeniowej konstrukcji nawierzchni. Za zastosowaniem mieszanki AC 22P 35/50, KR 3
przemawia rowniez projektowana grubo$¢ warstwy podbudowy 7 cm.

Odpowied? : Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowang zmiang uziarnienia bitumicznej mieszanki
warstwy podbudowy .

20. Dotyczy D.04.07.01, D.05.03.05B Specyfikacje nie zawieraja informacji nt. mozliwosci
zastosowania granulatu asfaltowego do mieszanek mineralno-asfaltowych projektowanych na
warstwe podbudowy i wigzaca. Powyzszy dodatek jest dopuszczony do stosowania wg. WT 2 2014.
Dokument techniczny WT-2 2014 zostat przywotany w kaidej z SST w pkt. 10.3. Wnosimy o
potwierdzenie, ze do zaprojektowania mieszanek do warstwy podbudowy i wigzgcej wykonawca moze
zastosowac dodatek granulatu asfaltowego zgodnie z WT-2 2014

Odpowiedz? : Nie potwierdzamy . Mieszanki mineralno — asfaltowe nalezy wykona¢ zgodnie z OPZ .

21. Dotyczy D.05.03.05B Wnosimy o potwierdzenie, ze do projektowanej mieszanki na warstwe
wigzgcg/wyrownawczg AC 16 W dla kategorii ruchu KR 3-4 na przedmiotowym zadaniu nalezy
zastosowac asfalt drogowy 35/50.

Odpowiedz : Nalezy stosowac lepiszcze zgodne z punktem 2.2 specyfikacji D.05.03.05B .

22. Czy Zamawiajgcy planuje przeprowadzenie wizji lokalnej dla przedmiotowego zadania? Jezeli tak
wnosimy o przekazanie stosownego terminu.

Odpowiedz : Nie, Inwestor nie planuje wizji lokalnej.

23. Czy Zamawiajacy wymaga dostawy 10% opraw zapasowych o$wietlenia nawigacyjnego?

Odpowiedz : Tak.
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24. Czy Zamawiajgcy wymaga aby instalowane oprawy krawedzi Drogi Kotowania oraz znaczniki
krawedzi Plyty Przedhangarowej zostaly zainstalowane ze Zrédtem $wiatta typu LED w wykonaniu
nadziemnym?

Odpowiedz? : Tak, krawedziowe os$wietlenie nawigacyjne nalezy wykonac ze Zzrodtem s$wiatta typu LED
(2 A) . Oswietlenie krawedzi drogi kotowania nalezy wykonac¢ jako oprawy typu LED dookéine ,
wyniesione .

25. Zgodnie z zapisami w przedmiarach Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia zasilaczy CCR
w postaci szaf rackowych. Zgodnie z posiadang przez Wykonawce wiedzg, aktualnie na lotnisku
stosowane s3 zasilacze wolnostojace. Czy Zamawiajacy wymaga zastosowania zasilaczy statej wartosci
pradu (CCR) zgodnego z typem stosowanym aktualnie na lotnisku?

Odpowiedz : Tak , zasilacze CCR muszg by¢ zgodne z typem aktualnie stosowanym na lotnisku .

26. Zataczony do dokumentacji Plan Zagospodarowania Terenu, zawiera rowniez cze$¢ zwigzang z
budowg hangaru GA. Wykonawca wnosi o okreslenie, ktéry z dokumentéw ma wyzszy priorytet dla
potrzeb opisania przedmiotu zamodwienia — PZT opracowane przez BAA czy Projekt Wykonawczy
opracowany przez firme Polconsult.

Odpowiedz : Na potrzeby opisania PZT priorytet ma PZT opracowane przez BAA.

27. W zwigzku z rozbieznoSciami przekazanego Projektu Wykonawczego opracowanego przez
POLCONSULT a PZT opracowanego przez BBA, wnosimy o przekazanie rysunku w sposob jednoznaczny
okreslajgcego zakres objety przedmiotem zamoéwienia z uwzglednieniem niezbednej do wykonania
infrastruktury drogowej, technicznej i energetycznej.

Odpowiedz : Zakres objety przedmiotem zamdwienia zostat bardzo precyzyjnie opisany projektem
wykonawczym opracowanym przez BSiPL POLCONSULT Warszawa wskazanym m.in. w zatgczniku nr 5
do SIWZ, z zastrzezeniem odpowiedzi na pyt. 26.

28. TOM 5.1 Opis pkt 3.2 Czy Wykonawca powinien dokonac wyceny montazu oéwietlenia ptytowego
na budynku Hangaru GA? Jezeli tak, wnosimy o przedstawienie stosownych schematdw elektrycznych
oraz instalacyjnych dla montazu oswietlenia ptytowego na budynku Hangaru GA.

Odpowied: : Nie .Realizacja tego o$wietlenia nie jest w zakresie OPZ .
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29. TOM 5.1 Opis pkt 3.1.3 W opisie, Zamawiajgcy zawart obowigzek odwrdcenia istniejgcej poprzeczki
IHP na DK Al. Czy w zwigzku z tg zmiang konieczne bedzie wprowadzenie zmian w systemie sterowania,
wizualizacji lub w zmianie segmentacji obwodéw?

Odpowiedz? : Tak konieczna zmiana w systemach jest niezbedna i konieczna do wykonania .

30. TOM 5.1 Opis pkt 3.2 wskazuje ze, ,projektuje sie 3 nowe maszty oswietleniowe” jednoczesnie
brakuje informacji jakiej wysokosci maszty, ilosci projektoréw, rysunkéow konstrukcyjnych
fundamentdéw pod maszty oswietleniowe, lokalizacji 3 szt. masztow oswietleniowych. Majgc powyisze
na uwadze wnosze o przekazanie stosownych rysunkow dla 3 masztéw oswietleniowych
pozwalajgcych na rzetelng wycene montazu 3 szt. masztow oswietleniowych.

Odpowiedz : W zakresie przedmiotu zaméwienia nie ma wykonania oswietlenia ptyty postoju zrédtami
Swiatta zlokalizowanymi na niezaleznych masztach oswietleniowych .

31. TOM 5.1 Rysunek 1 Plan sytuacyjny — pokazano koniecznos¢ wykonania kanalizacji strony wtornej
oraz montaz podstaw opraw zagtebionych w 0S| DK PLYTOWE] KODU B, jednoczesnie w TOM 4.1
Rysunek 1Plan Sytuacyjno — wysokosciowy, wskazuje na brak koniecznosci instalowania kanalizacji
strony wtornej. Czy w ramach realizacji Wykonawca powinien wykona¢ kanalizacje strony wtdrnej wraz
z montazem podstaw opraw zagtebionych w OSI DK PLYTOWEJ KODU B?

Odpowiedz : Tak , kanalizacje wtérng nalezy wykonac wraz z montazem podstaw opraw zagtebionych
w OSI DK PLYTOWE) .

32. TOM 5.1 Rysunek 1 Plan sytuacyjny — Zamawiajgcy, w ramach budowy kanalizacji kablowej
pierwotnej, wymaga wykonanie przejscia pod istniejgcg DK metodg przecisku, czy ze wzgledu na ilosc¢
uzbrojenia terenu w tym rejonie, Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie przejscia metodg odkrywkowa?
Jezeli tak to czy konieczne jest odtworzenie istniejgcych petli indukcyjnych w tym rejonie.

Odpowied:z : Nie . Zamawiajacy nie dopuszcza wykonania kanalizacji kablowej pierwotnej metoda
wykopowg pod istniejgcymi drogami kotowania .

33. TOM 5.1 Rysunek 1 Plan sytuacyjny — Czy Zamawiajgcy wymaga aby studnie kablowe potozone w
pasie Drogi Kotowania tj. w odlegtosci mniejszej niz 43,5 m od osi drogi kotowania zostaty wykonane
wraz z powierzchniami przejsciowymi? Jezeli tak, to wnosze o przekazanie stosownych rysunkéw
pokazujacych w jaki sposéb i dla ktérych studni nalezy wykonac¢ powierzchnie przejsciowe.
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Odpowiedz : Studnie kablowe i powierzchnie przejsciowe nalezy wykonac¢ zgodnie z obowigzujacymi
przepisami w tym takze dotyczacymi lotnisk uzytku publicznego dla ktérych stosuje sie przepisy EASA

34. TOM 4.1 Rysunek 1 Plan sytuacyjno-wysokosciowy — wskazuje na koniecznos¢ przebudowy
oswietlenia ulicy Szybowcowej, wymiany stupoéw oswietleniowych, budowe linii energetycznej
kablowej zasilajgcej Hangar GA, z kolei TOM 5.1 — branza elektryczna w ogdle nie uwzglednia tego
zakresu. Wnosze o potwierdzenie ze TOM 5.1 Branzy elektrycznej zawiera kompletny opis przedmiotu
zamOwienia w zakresie branzy elektrycznej.

OdpowiedZ : W zakresie przedmiotu zamdwienia jest wykonanie przebudowy oswietlenia ulicy
Szybowcowej na dtugosci jej przebudowy .

35. Zamawiajgcy w ramach przedmiotowego postepowania, wymaga aktualizacji systemu sterowania
oswietleniem nawigacyjnym. Wnosimy o okreslenie zakresu aktualizacji, ilosci scenariuszy ktére nalezy
zaktualizowac, wykazu scenariuszy w ktérych nalezy uwzgledni¢ nowa DK P.

Odpowied? : Zgodnie z punktem 3.6 . projektu wykonawczego Tom 5.1 . wskazanego w Zataczniku nr
5do SIWZ.

36. Czy w zwigzku z dodaniem DK P Wykonawca powinien przewidzie¢ wykonanie oddzielnego
scenariusza kotowanie do DK P? Jezeli tak to ile scenariuszy Wykonawca powinien przewidzie¢ na
dodanie DK P do systemu sterowania.

Odpowiedz : Nie .

37. Czyistniejacy obwod znakow, do ktdrego nalezy dotaczy¢ nowe znaki posiada wystarczajacy zapas
mocy na dotgczenie 5 nowych znakéw?

Odpowied? : Tak

38. Czy zmiana zasilaczy IDM 7000 na zasilacze IDM 8000 dla obwoddw PAPI bedzie zwigzana ze
zmiang sposobu komunikacji oraz koniecznoscia wprowadzenia zmian w systemie sterowania i
monitoringu oswietlenia nawigacyjnego?

Odpowiedz : Nie zmiana zasilaczy nie wymaga zmian w systemie sterowania i monitoringu oswietlenia
nawigacyjnego .
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39. Czy w zwigzku z aktualizacjg systemu sterowania i monitoringu konieczne jest zapewnienie
szkolenia dla kontroleréw ruchu lotniczego i pracownikdw obstugi technicznej? Jezeli tak, wnosze o
okreslenie ilosci 0oséb oraz sesji szkoleniowych jakie Wykonawca powinien przewidzie¢ w ramach
swojej oferty.

Odpowiedz : Tak . Szkolenie do 5 oséb — maksymalnie dwie sesje .

40. Czy Zamawiajgcy wymaga zastosowania kabli strony wtornej odpornych na wode i dopuszczonych
do pracy w zanurzeniu?

Odpowiedz : Tak.

41. Czy nazewnictwo drog kofowania, zastosowane w dokumentacji projektowej nalezy traktowac jako
ostateczne czy planowane jest wprowadzenie zmian

Odpowied? : Zgodnie z zapisami Rozdziatll , pkt4 , ppkt 4.28 SIWZ, tres¢ oznakowania pionowego
( nazewnictwo drég kotowania ) Wykonawca jest zobowigzany uzgodnic¢ z Zamawiajgcym tresc tablic (
wyklejenia ) przed ich wykonaniem

42. Wnosze o potwierdzenie, ze petla na DK P ma by¢ graniczna dla istniejgcej strefy bezpieczerstwa
DK A27? lezeli nie, to prosze o wskazanie wymaganej ilosci stworzenia dodatkowych stref w oparciu o
istniejgca infrastrukture.

OdpowiedzZ : Tak, petla na DK-P jest petla graniczng dla istniejacej strefy bezpieczenstwa .

43. Wnosze o potwierdzenie ze w zakresie integracji nowej petli na DK P nie jest przewidziane
sterowanie oprawami oswietlenia nawigacyjnego np. STOP BAR?

OdpowiedZ : Nie potwierdzamy . Element ten nalezy wykonac zgodnie z opisem przedmiotu
zamoéwienia .

44. Wnosze o potwierdzenie, ze w ramach dostosowania systemu ATOS Zamawiajgcy nie wymaga
wprowadzenia zmian w logice sterowania lub wyswietlania indykatoréw w systemie ATOS jak i ALCMS
np. kolory, tryby, wskazania identyfikatorow petli itp.?
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Odpowiedz : Rozbudowa systemu ATOS zwigzana jest z rozbudowg logiki systemu petli indukcyjnych
oraz wizualizacjg wszystkich nowych elementédw w systemie .

45. Czy w zwigzku z projektem Zamawiajgcy wymaga wizualizacji dodatkowych urzadzen i potgczen w
systemie ATOS i/lub ALCMS? Jesli tak to prosimy o wskazanie dodatkowych obiektow ktdre nalezy
uwzgledni¢ na wizualizacji.

Odpowiedz : Tak , wszystkie nowo wybudowane elementy muszg by¢ zwizualizowane w systemie .

46. Czy w ramach dostosowania systemu ATOS Zamawiajgcy wymaga dokonanie rozbudowy lub
przebudowy istniejgcej infrastruktury sieciowej lub serwerowej? Jezeli tak to wnosze o przekazanie
wykazu infrastruktury ulegajacej przebudowie.

Odpowiedz : Nie . Rozbudowa systemu ATOS nie wymaga rozbudowy istniejgce]j infrastruktury
sieciowe] / serwerowe;j .

47. Czy Zamawiajgcy wymaga aby w ramach niniejszego zadania inwestycyjnego zaimplementowac
funkcjonalnosé pozwalajgcg na rozroznianie wizualne operacji przylotow i odlotéw?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wymaga zaimplementowania wskazanej w pytaniu funkcjonalnosci

48. Czy Zamawiajacy wymaga, aby w ramach niniejszego zadania inwestycyjnego zaimplementowact
certyfikacje SSL w systemie ATOS

Odpowiedz : Tak, w ramach niniejszego zadania inwestycyjnego nalezy zaimplementowac certyfikacje
SSL w systemie ATOS .

49. Czy Zamawiajagcy wymaga aby, utrzymania kompatybilnosci z nowymi wersjami przegladarki
Chrome? Jezeli tak, to wnosimy o wskazanie okresu wsparcia?

Odpowied? : Tak , minimum w okresie gwarancji .

50. Czy w ramach dostosowania systemu ATOS ma by¢ wyswietlana informacja o miejscach
postojowych oraz ich planowanym obtozeniu na ptytach postojowych?

Pytania i Odpowiedzi w przetargu 1 /HANGAR GA /2020



11

Odpowied? : Nie , funkcja ta nie jest wymagana tym bardziej , ze w ramach przedmiotu zamdwienia
nie ma koniecznosci wykonania o$wietlenia osiowego stanowisk postojowych ptyty przed hangarowej
GA.

51. Czy w ramach dostosowania systemu ATOS ma by¢ dodana weryfikacja naprzemienna pomiedzy
systemami petli indukcyjnych a systemem MLAT/ADSB?

Odpowiedz : Nie , Zamawiajacy nie wymaga takiej weryfikacji .

52. Czy w ramach dostosowania systemu ATOS ma zostac¢ zaimplementowana priorytetyzacja danych
MLAT i ADSB?

Odpowiedz : Tak, nalezy zaimplementowac priorytetyzacje danych MLAT i ADSB .

53. Czy w ramach dostosowania systemu ATOS ma zosta¢ zaimplementowana kontrola odlegtosci
pomiedzy obiektami w warunkach ograniczonej widzialnosci oraz ostrzeganie o zbytnim zblizaniu sie
obiektow?

Odpowied? : Nie , Zamawiajgcy nie wymaga takiej implementacji .
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